

با وجود احساس مسئولیت ملتها متأسفانه دولت‌ها به وظایف خود عمل نمی‌کنند؛ حداقل انتظار این است که دولت‌های اسلامی روابط خود را به‌طور موقت و تا زمان استمرار جنایت‌ها با رژیم صهیونیستی قطع کنند و به آنها کمک نکنند.

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان و سفرای کشورهای اسلامی؛



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و جمعی از قشرهای مختلف مردم به مناسبت عید سعید فطر، ضمن قدردانی از حضور شگفت‌آور و خروش ملت ایران در راهپیمایی روز جهانی قدس تأکید کردند:

تشکر واقعی از ملت با استمرار تلاش‌های بی‌وقفه مسئولان برای حل مشکلات و منضبط کردن این تلاش‌ها محقق خواهد شد.

به گزارش اسپادانا خبر، رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار با تبریک عید فطر و آرزوی شادی و برکت برای ملت ایران و همه ملت‌های مسلمان، با تجلیل از رقم خوردن فضای معنوی ممتاز در ماه مبارک رمضان، راهپیمایی روز قدس امسال را جلوه‌ای دیگر از درخشش‌های ملت ایران در ماه مبارک رمضان برشمردند و افزودند:

راهپیمایی بی‌نظیر روز قدس حرکت سیاسی و بین‌المللی شگفت‌آفرینی بود که بر اساس گزارش افراد کاربلد با حضور جمعیت‌های مترکم و بیش از سالهای گذشته به معنی واقعی به یک خروش عمومی تبدیل شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از ملت ایران به خاطر پیشگامی در همه عرصه‌های معنوی، اجتماعی و سیاسی، تشکر زبانی را کافی ندانستند و خطاب به مسئولان تأکید کردند:

از این ملت باید تشکر عملی شود و در خصوص کارهایی که آقای رئیس‌جمهور بیان کردند و صد در صد مورد تأیید است کار و برنامه‌ریزی شود تا با استمرار و منضبط کردن تلاش‌ها و احساس مسئولیت و تلاشی که در مسئولان مشاهده می‌شود، پیشرفت حاصل شود.

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان مسئله غزه را غیرقابل چشم‌پوشی و در رأس مسائل دنیای اسلام و نیازمند احساس مسئولیت همگانی خواندند و افزودند:

دل‌های ملت‌ها حتی ملت‌های غیرمسلمان با مظلومان فلسطین و غزه است که نشانه آن راهپیمایی‌های بی‌سابقه در آفریقا، آسیا، اروپا و حتی خود آمریکا علیه جنایات صهیونیست‌ها است.

رهبر انقلاب اسلامی تبدیل شدن موضوع فلسطین به موضوع اول مورد توجه ملت‌ها با وجود تسلط طولانی‌مدت صهیونیست‌ها بر دستگاه‌های رسانه‌ای دنیا و جلوگیری آنها از انتقال صدا و پیام فلسطین را نشان‌دهنده در پیش بودن تحولات جدید در دنیای اسلام دانستند و گفتند:

با وجود احساس مسئولیت ملتها متأسفانه دولت‌ها به وظایف خود عمل نمی‌کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای واقعیت تأسف‌بارتر کنونی را کمک برخی کشورهای اسلامی به رژیم صهیونیستی در اوج جنایت‌های آن رژیم علیه زنان و کودکان خواندند و گفتند:

این کمک‌ها و تقویت کردن دستگاه‌های رو به ضعف رژیم صهیونیستی هم خیانت به امت اسلامی است هم خیانت به خود کشورهای کمک‌کننده چرا که این کمک‌ها در واقع کمک به نابودی خودشان است.

ایشان پیشنهاد و انتظار حتمی جمهوری اسلامی ایران را قطع رابطه سیاسی و اقتصادی دولت‌های اسلامی با رژیم صهیونیستی خواندند و با تأکید بر اینکه در صورت انجام همه‌پرسی در کشورهای اسلامی، این انتظار مورد اتفاق همه ملت‌های مسلمان است، افزودند:

حداقل انتظار این است که دولت‌های اسلامی روابط خود را به‌طور موقت و تا زمان استمرار جنایت‌ها با رژیم صهیونیستی قطع کنند و به آنها کمک نکنند.

برچسب‌ها: [رهبرانقلاب](#) [1]

[فلسطین](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]
